РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                          Лоухский  муниципальный  район
                                                    Администрация
                                        Пяозерского городского  поселения

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   №   14-а

от 02 мая  2021 года
пгт.Пяозерский

О предоставлении ООО «Сердце Карелии»
муниципальной преференции

                В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 20 Федерального  закона от 27.06.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике  Карелия от 29.03.2021г. № 010/03/19-183/2021 о даче согласия на предоставление муниципальной преференции с введением ограничения,

                         Администрация  Пяозерского городского поселения
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  муниципальную  преференцию  ООО «Сердце Карелии» (ОГРН
1201000007636, ИНН 1001350948, Республика Карелия, г.Петрозаводск, пр.Первомайский, д.58, пом.6)  в целях охраны здоровья  граждан путем передачи без проведения торгов по договору аренды муниципального имущества -  нежилого помещения с кадастровым номером 10:18:0020103:324, площадью 204,9 кв.м., расположенного по адресу: Республика Карелия, Лоухский район, пгт.Пяозерский. ул.Мира, д.10, для размещения аптеки сроком на 11 месяцев с введением следующих ограничений:

- муниципальная преференция может использоваться ООО «Сердце Карелии» (ОГРН 1201000007636),  которому  данная преференция предоставляется, запрещается передача прав владения (пользования) иным лицам, в том числе на условиях субаренды;

- в период владения (пользования) муниципальным имуществом, полученным в виде муниципальной преференции, ООО «Сердце Карелии» (ОГРН 1201000007636) не может изменять цель использования  муниципального имущества.

Глава Пяозерского
городского  поселения                                                                       Т.В.Кашина